REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES
sobre propaganda da Escola de Ouro
Andreense em ônibus. AUTOR: Vereador
Ricardo Alvarez (PSOL)

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

CONSIDERANDO a propaganda da Escola de Ouro Andreense veiculada em ônibus do município,
conforme imagem anexa a este Requerimento;

REQUEREMOS, ouvido o douto plenário, as seguintes informações:

Quais os valores gastos com a execução da referida propaganda? Favor informar os valores
gastos com a produção gráfica e com a veiculação por tipo de mídia.

Por qual período essa campanha foi veiculada nos ônibus municipais? Favor informar data de
início e fim da veiculação da campanha.

Qual a empresa de publicidade responsável pela campanha?

A propaganda foi veiculada em ônibus de quais empresas?

Qual foi o critério de escolha de quais ônibus receberiam tal propaganda?

Por fim, a Prefeitura saberia informar qual a expectativa de visualizações da referida
propaganda?

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de março de 2024.

Ver. Ricardo Alvarez
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003300390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-18T11:32:58-0300